Retificação do Edital de chamada pública Nº 02/2017, 17 de fevereiro de 2017

EDITAL PARA SELEÇÃO DE EDUCANDOS

O Diretor da Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio – ESPJV/FIOCRUZ, no uso de suas

atribuições, torna público em 22 de fevereiro de 2017, a retificação do Edital acima

mencionado, divulgado nos site do EdPopSUS - http://www.edpopsus.epsjv.fiocruz.br/ e na

EPSJV - http://www.epsjv.fiocruz.br/.

ANEXO II, da distribuição de vagas para educandos por Estado e Município (pagina 9):

ESTADO
MUNICÍPIO SEDE

DO CURSO
TURMAS

EDUCANDOS

Paraíba

CAJAZEIRAS 01 35

JOÃO PESSOA 02 70

AREIA 01 35

CONDE 01 35

TOTAL  05 175

Piauí

PICOS 02 70

PARNAÍBA 02 70

TEREZINA 01 35

TOTAL  05 175